QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức

Hội Hoa Xuân Nha Trang –  h nh H a năm 2024

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số …/KH-UBND ngày ../../2023 của UBND thành phố

Nha Trang về tổ chức Hội Hoa Xuân Nha Trang – Khánh Hòa năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tại T

tr nh số .../TTr-VHTT ngày ../.../2023 về vi c thành lập Ban Tổ chức Hội Hoa

Xuân Nha Trang – Khánh Hòa năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội Hoa Xuân Nha Trang -  h nh H a

năm 2024 với thành viên gồm c c ông, bà có tên sau:

1. Ông Phan Thanh Liêm – Phó Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng ban

2. Ông Phạm Vinh Nghiệp – Phó Tổng Gi m đốc Công ty

Cổ phần Môi trường đô thị Nha Trang

- Phó Trưởng Ban trực

3. Ông Trần  hắc Thắng –Phó Trưởng ph ng Văn hóa và

Thông tin thành phố

- PhóTrưởng ban

4. Bà Nguyễn Thị Minh Hiền – Phó Gi m đốc Ban Quản lý

dịch vụ công ích thành phố

- PhóTrưởng ban

5. Mời Ông Huỳnh Trung Tố – Ủy viên BCH Hội sinh vật

cảnh thành phố, Phó Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố

- PhóTrưởng ban

6. Mời ông Phan Minh Kính – Chủ tịch Hội sinh vật cảnh

tỉnh  h nh H a

- PhóTrưởng ban

7. Bà Huỳnh Thị Minh Thư – Phó Chánh Văn ph ng HĐND

và UBND thành phố

- Thành viên

8. Ông Lê Xuân Lộc – Phó Trưởng ph ng Quản lý đô thị

thành phố

- Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Ánh Nga – Phó Trưởng ph ng Tài chính –

 ế hoạch thành phố

- Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

        Số:           /QĐ-UBND              Nha Trang, ngày      tháng  8  năm 2023

DỰ THẢO

10. Ông Đỗ Thế Lâm – Phó Trưởng Công an thành phố - Thành viên

11. Ông Trần Ngọc  h nh – Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham

mưu trưởng - Ban Chỉ huy Quân sự thành phố

- Thành viên

12. Ông Lê Văn Vĩnh – Đội phó Đội Thanh niên xung kích

thành phố

- Thành viên

13. Ông Phan Ngọc Trực – Phó Gi m đốc Trung tâm Văn

hóa – Thông tin và Thể thao thành phố

- Thành viên

14. Ông Hàn Minh Cường – Phó Gi m đốc Trung tâm Y tế

thành phố

- Thành viên

15. Bà Võ Thị Bích Loan – Phó Chủ tịch UBND phường

Xương Huân

- Thành viên

Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Tổ chức Hội Hoa Xuân Nha

Trang –  h nh H a năm 2024 gồm c c ông, bà có tên sau:

1. Ông Bùi Thế Tân – Phó Gi m đốc Xí nghiệp cây xanh,

Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Nha Trang

2. Ông Nguyễn Lê Hoàng –Trưởng ph ng  ế hoạch – Đầu

tư, Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Nha Trang

3. Bà Nguyễn Thị Linh  iều – Chuyên viên Văn ph ng

HĐND và UBND thành phố

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

4. Ông Nguyễn Hồng Ly – Ủy viên BCH Hội sinh vật cảnh

tỉnh, Phó Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố

5. Ông Phương Tỷ – Ủy viên BTV, Trưởng ban kiểm tra Hội

sinh vật cảnh tỉnh  h nh H a

- Thành viên

- Thành viên

6. Bà Lê Thị Linh Chi – Chuyên viên ph ng Văn hóa và

Thông tin thành phố

- Thành viên

 Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức và Tổ giúp việc như sau:

a) Nhiệm vụ của Ban Tổ chức:

- Chỉ đạo, kiểm tra và đôn đốc các đơn vị khẩn trương thực hiện theo c c

nhiệm vụ đã phân công theo  ế hoạch số …/ H-UBND ngày / /2023 của

UBND thành phố Nha Trang về tổ chức Hội Hoa Xuân Nha Trang – Khánh Hòa

năm 2024.

- Theo dõi giải quyết và xử lý c c vấn đề ph t sinh (nếu có) trong suốt

thời gian triển khai thực hiện Hội Hoa Xuân Nha Trang -  h nh H a năm 2024.

- Chủ trì tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc Hội Hoa Xuân Nha Trang -  h nh

H a năm 2024.

 - Nhiệm vụ cụ thể của c c thành viên Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công.

 b) Nhiệm vụ của Tổ giúp việc:

 - Chuẩn bị nội dung, công t c tổ chức phục vụ c c cuộc họp của Ban Tổ chức.

 - Theo dõi xuyên suốt chương trình Hội Hoa Xuân năm 2024.

 - Thực hiện c c nhiệm vụ kh c có liên quan theo sự phân công của Trưởng

ban và c c Phó Trưởng ban chỉ đạo.

 - Nhiệm vụ cụ thể của c c thành viên Tổ giúp việc do Trưởng ban phân

công. Ban Tổ chức tự giải thể khi kết thúc nhiệm vụ tổ chức Hội Hoa Xuân Nha

Trang – Kh nh H a năm 2024.

 Điều 4. Chánh Văn ph ng HĐND và UBND thành phố, Trưởng ph ng

Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng c c cơ quan, phòng, ban có liên quan, Chủ

tịch UBND phường Xương Huân và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu

tr ch nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh  h nh H a (b/c);

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, VHTT.

Nguyễn Sỹ  h nh